
1 | Σ ε λ ί δ α

                                    Προς: Ως Πίνακας Αποδεκτών

               
2η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ-ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥ ΚΑΣΤΡΟΥ ΑΚΡΟΚΟΡΙΝΘΟΥ» ΠΟΥ 
ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ.
  

            Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει.
2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 
(Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές 
διατάξεις αυτού.

3. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.

4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας των μονίμων 
υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ 
και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα 
ακολουθούν το ωράριο αυτών.

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του 
Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23.2.2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, το ντόπινγκ, των 
προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 
318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις».

9. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων».

10. Τα άρθρα 137 & 141 του Ν.4635/2019 (ΦΕΚ 167/Α/2019) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις».
11. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας 

που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου».
12. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού».

13. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ                                                  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                              
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ       
Ταχ. Δ/νση     : Αρχαία Κόρινθος                            
Ταχ. Κώδικας : 20007                
Πληροφορίες : Γρ. Προϊσταμένης της ΕΦΑΚΟΡ
Τηλέφωνο     : 2741032650                                                             
Ηλ. Δ/νση     : efakor@culture.gr       

mailto:efakor@culture.gr


2 | Σ ε λ ί δ α

14. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως έχει τροποποιηθεί με το 
Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022)και ισχύει.

15. Του  Π.Δ 32/09.05.2022 Τροποποίηση του Π.Δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
16. Του Π.Δ 32/2022 (Α’ 91), αναφορικά με τη νέα οργανωτική δομή της ΓΔΟΥ,  καθώς και την έκδοση εξουσιοδότησης 

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή του Προϊσταμένου της ΓΔΟΥ του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των 
Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ και στον Προϊστάμενο/μένη του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών 
Θεμάτων» (ΦΕΚ Β’ 2499/20.5.2022).

17. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

18. Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α/2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
19. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
20. Την αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15-3-2020 (ΦΕΚ 908/Β/17-3-2020) Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής Με 

εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης..... και Αθλητισμού.  (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αρ. 278212/14-6-2022 (ΦΕΚ 3013/B’/16.06.2022) Υ.Α. 
‘Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 υπουργικής απόφασης «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και 
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων 
και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β΄ 912)’.

21. Την υπ’ αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή 
επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων».

22. Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης 
τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

23. Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.8.2022 Απόφασης : «Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος 
Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών 
Έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται 
δι’ Αυτεπιστασίας.

24. Την αριθμ.πρωτ.: 642747/27-12-2022 , ΑΔΑ:Ψ1Λ84653Π4-Ψ5Μ Απόφαση έγκρισης επιχειρησιακού  προγράμματος 
του έτους 2023.

25. Την αριθμ.πρωτ.: 112946/09-03-2023, ΑΔΑ:ΡΟΩΞ4653Π4-ΠΚΡ 1η Τροποποίηση επιχειρησιακού προγράμματος του 
έτους 2023.

26. Την από 03-11-2021 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του ΥΠΠΟΑ και της Περιφέρειας Πελοποννήσου 
(ΑΔΑ:6ΝΑΨ7Λ1Ρ6Ρ) καθώς και τις αδιάθετες πιστώσεις έτους 2023.

27. Την με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/607342/07-02-2022 (ΑΔΑ:ΨΨ6Φ4653Π4-ΛΙ8) Απόφαση έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
έργου   «Προστασία - Ανάδειξη και Προβολή του Κάστρου Ακροκορίνθου» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την 
ΕΦ.Α. Κορινθίας. 

28. Την ανάγκη για πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ.
29. Το αριθμ. πρωτ: 26482/19-01-2023 έγγραφο έγκρισης ανακοίνωσης της ΓΔΑΠΚ.
30. Την αριθμ.πρωτ.: 70481/01-3-2023 Απόφαση δέσμευσης της Περιφέρειας Πελοποννήσου.
31. Την αριθμ.πρωτ.: 29058/20-01-2023 (ΑΔΑ:61ΓΛ4653Π4-Σ27) Ανακοίνωση πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού 

καθώς και λοιπών ειδικοτήτων.
32. Το αριθμ.: 60611/08-02-2023 Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων.
33. Τους αριθμ.πρωτ.: 63149/09-02-2023 (ΑΔΑ:ΨΥΠΟ4653Π4-ΓΙ6) προσωρινούς πίνακες μοριοδότησης Υποψηφίων.
34. Την αριθμ.πρωτ.:65882/13-02-2023 ένσταση της κας. Παναγιωτοπούλου Τσιώτου Γεωργίας.
35. Την αριθμ.πρωτ.: 86503/23-02-2023 Παραίτηση του κ. Αντωνίου Νηφόρου, από την θέση ΔΕ Εργατοτεχνιτών.
36. Την αριθμ.πρωτ.: 79728/20-02-2023  Παραίτηση της κας. Δήμητρας Κλειώση,  από την θέση ΥΕ Εργατών.
37. Το αριθμ.: 96580/01-03-2023 Πρακτικό κλήρωσης της επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων σχετικά με την κλήρωση των 

ισοβαθμούντων υποψηφίων. 
38. Το αριθμ.: 95699/01-03-2023 Γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων.
39. Τους αριθμ.πρωτ.: 63149/14-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΥΠΟ4653Π4-ΓΙ6) Ορθή επανάληψη πινάκων μοριοδότησης 

Υποψηφίων.
40. Τις αιτήσεις καθώς και τα υποβληθέντα δικαιολογητικά των υποψηφίων.
41. Την αριθμ.πρωτ.:153294/30-03-2023 (ΑΔΑ:666Σ4653Π4-ΠΡΜ) Απόφαση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ.
42. Την αριθμ.πρωτ.:159623/03-04-2023 παραίτηση του κου. Γ. Μπαρμπόπουλου.
43. Το ΠΔ 70/2023 "Διορισμός Υπουργών", (ΦΕΚ Α 121/26.05.2023).
44. Την αριθμ.πρωτ.: 162519/03-04-2023 (ΑΔΑ:69Μ04653Π4-0ΛΩ) 1η Τροποποίηση Απόφασης πρόσληψης προσωπικού 

ΙΔΟΧ.
45. Την αριθμ.πρωτ.: 268697/01-06-2023 (ΑΔΑ: 9ΧΟΔ4653Π4-133) Απόφασης παράτασης πρόσληψης προσωπικού 

ΙΔΟΧ.



3 | Σ ε λ ί δ α

46. Την αριθμ.πρωτ.: 266509/01-06-2023 υπεύθυνη δήλωση του κου. Ιωάννη Γεωργίου, ο οποίος αντικαθίσταται από τον 
πρώτο επιλαχόντα υποψήφιο, κο. Αριστείδη Δενεσάκη.

47. Την ανάγκη πρόσληψης του εν λόγω προσωπικού, σύμφωνα με τις ανάγκες του έργου.

Αποφασίζουμε

Την πρόσληψη εργατοτεχνικού προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση 
των αρχαιολογικών εργασιών του έργου «Προστασία - Ανάδειξη και Προβολή του Κάστρου Ακροκορίνθου» για χρονικό 
διάστημα έξι (6) μηνών, από 06-06-2023 έως 02-12-2023,  από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΧΩΡΟΥΝΤΟΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΑ
Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν από τη λήξη της σύμβασής τους ή της/των τυχόν παρατάσεώς/ών της, δύνανται 
να αντικατασταθούν, εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη του υποέργου, με άλλους από τους εγγεγραμμένους και 
διαθέσιμους στον πίνακα της οικείας ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν. Οι υποψήφιοι που 
προσλαμβάνονται λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων υποψηφίων, απασχολούνται για το υπολειπόμενο, κατά 
περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου 
χρόνου.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ-ΩΡΑΡΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ-ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ
Η διάρκεια της απασχόλησης του εν λόγω προσωπικού ορισμένου χρόνου, θα είναι για χρονικό διάστημα έξι [6] μηνών 
από 06-06-2023 έως 02-12-2023.

Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη και δεν θα υπερβαίνει τις 40 ώρες την εβδομάδα.

Η μισθοδοσία των προσλαμβανομένων θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου «Προστασία - Ανάδειξη και Προβολή του 
Κάστρου Ακροκορίνθου» και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα/ΚΑΕ:02.071/9899.0001 της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Το ύψος της αμοιβής του ανωτέρω προσωπικού καθορίζεται σύμφωνα με το Ν. 4354/2015(176/Ά) «Μισθολογικές ρυθμίσεις 
των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.)» καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α ́ του ν. 
3429/2005 (Α ́ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις. 

Μετά τη λήξη της σύμβασης εργασίας και την μη ανανέωσή της , το ανωτέρω προσωπικό αποχωρεί αυτοδίκαια από την 
Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.

Η σύμβαση εργασίας, μπορεί να καταγγελθεί από την Υπηρεσία οποτεδήποτε για σπουδαίο λόγο.

Σπουδαίο λόγο αποτελεί ιδίως : Η αδικαιολόγητη αποχή από την εργασία για τρεις (3) τουλάχιστον συνεχείς ημέρες, η κατά 
σύστημα ανάρμοστη συμπεριφορά κατά την εκτέλεση των καθηκόντων του υπαλλήλου, η σοβαρή απείθεια στις νόμιμες 
εντολές των Προϊσταμένων, η κατά σύστημα μη ανταπόκριση στις νόμιμες υποχρεώσεις, που του ανατίθενται στο πλαίσιο 
του έργου από τους Προϊσταμένους του, ή η περαίωση του έργου ή η μη χρηματοδότησή του.

Η απασχόληση σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες προσλαμβάνονται απαγορεύεται.

Το αντίγραφο ποινικού μητρώου και το πιστοποιητικό περί μη θέσης σε δικαστική συμπαράσταση θα αναζητηθούν 
αυτεπάγγελτα από την Υπηρεσία.

Η Υπηρεσία δύναται να διασταυρώνει την αλήθεια των αναγραφόμενων στις υπεύθυνες δηλώσεις και σε άλλα παραστατικά 
στοιχεία μέσω έγγραφης επικοινωνίας με τις αρμόδιες Υπηρεσίες, με εργοδότες και με άλλους φορείς.
Διευκρινίζεται ότι, σε περίπτωση που κατά την διαδικασία πρόσληψης προκύψει θέμα το οποίο δεν καλύπτεται από την 
παρούσα ανακοίνωση, η Υπηρεσία έχει το δικαίωμα να ανατρέξει και να χρησιμοποιήσει οποιαδήποτε διάταξη, κανονισμό 
κ.α. που είναι σχετική με το θέμα αυτό.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΔΕ Εργατοτεχνιτών 1                  Αριστείδης Δενεσάκης
  



4 | Σ ε λ ί δ α

Επισημαίνεται: ότι σύμφωνα με τον Ευρωπαϊκό Γενικό Κανονισμό Προστασίας Δεδομένων (ΕΕ) 2016/679 γνωστό ως 
GDPR, που ετέθη σε εφαρμογή τον Μάιο 2018, καθιερώνεται ενιαίο νομικό πλαίσιο για την προστασία των προσωπικών 
δεδομένων σε όλα τα κράτη μέλη της Ε.Ε. Για το λόγο αυτό, η συμμετοχή των υποψηφίων στη διαδικασία πρόσληψης με 
την οικειοθελή υποβολή αίτησης και τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά προς τον Φορέα, συνεπάγεται συναίνεση των 
υποψηφίων για τη συλλογή και επεξεργασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα που τους αφορούν, καθώς και για την 
ασφαλή διατήρησή τους σε αρχείο (φυσικό ή ψηφιακό) για συγκεκριμένο σκοπό και για όσο χρόνο απαιτείται, προκειμένου 
να ολοκληρωθούν οι νόμιμες διαδικασίες πρόσληψης. Οι υποψήφιοι διατηρούν το δικαίωμα ανάκλησης της συναίνεσής τους 
ανά πάσα στιγμή και κατόπιν υποβολής σχετικής αίτησης προς το Φορέα.

                                                                                                                                 Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
                                                                                                                                        Παναγιώτα Κασίμη 
                                                                                                                                               Αρχαιολόγος
  

Εσωτερική Διανομή.:
1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
7. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)

https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :268888
Ημ/νία Πρ. :01-06-2023
	AkrivesAntigrafo: 


